
UCHWAŁA NR XXIV/243/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Fabianki 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Fabianki w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 30a ust. 5  i  
art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXIII/233/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania Wójta Gminy Fabianki z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Fabianki w 2021 r., w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275AB190-0F9C-47F4-8FB3-FAA16CE5180E. Podpisany Strona 1



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 04 18 07 2

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie:  2021 12
kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)

3 537,80

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) n x (kol. 4 x kol. 6) + (12-n) x (kol. 5 x kol. 7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel stażysta 100% 3 537,80 1,67 70 897,51 96 201,97 25 304,46

2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 926,96 13,26 624 857,88 690 787,19 65 929,31

3 nauczyciel mianowany 144% 5 094,43 28,44 1 738 627,07 1 662 112,92 -76 514,15 

4 nauczyciel dyplomowany 184% 6 509,55 67,23 5 251 644,56 5 230 314,47 -21 330,09 

2022-02-04

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca
1
 (imię, nazwisko, stanowisko))

1
 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2
 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1

12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

AGATA KOWALSKA

(osoba zatwierdzająca
2
 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 

na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 

art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

WÓJT GMINY FABIANKI                                                                   

ZBIGNIEW SŁOMSKI

Gm. Fabianki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

włocławski

Kwota różnicy 

kujawsko-pomorskie

FABIANKI

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów 

średniorocznej liczby etatów 

i średnich wynagrodzeń, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

Karty Nauczyciela, 

ustalonych dla okresów 

obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych

Średnioroczna liczba etatów 

ustalana dla okresów 

obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych 
Wskaźniki 

określone w 

art. 30 ust. 3 

Karty 

Nauczyciela
od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

Stopnie awansu 

zawodowego

Liczba miesięcy obowiązywania w 

roku podlegającym analizie kwoty 

bazowej B1

Wydrukowano  dnia: 2022-03-23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275AB190-0F9C-47F4-8FB3-FAA16CE5180E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały spowodowana jest koniecznością wprowadzenia korekty w załączniku do uchwały (tabela: w kolumnach nr 6, 
8-10 oraz w wierszach nr 2 i 3). Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275AB190-0F9C-47F4-8FB3-FAA16CE5180E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



